
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757610| email: selezioni@unifi.it 

Il Dirigente
Decreto n. 1268 
Anno 2016 
Prot. n. 117102 

Nomina della Commissione esaminatrice della Selezione pubblica a tempo determinato e pieno per 
titoli ed esami per n. 1 posto di cat. C, posizione economica C1, area tecnica tecnico scientifica ed 
elaborazione dati, per la durata di 12 mesi, per le esigenze del Laboratorio Modelli per il Design 
(LMD) del Dipartimento di Architettura DiDA. 

VISTO l’art. 17, comma 109, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 
introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi di 
Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 1039 prot. n. 96101 del 5 luglio 2016, con il quale 
è stata bandita una Selezione pubblica a tempo determinato e pieno per titoli ed esami per n. 
1 posto di cat. C, posizione economica C1, area tecnica tecnico scientifica ed elaborazione 
dati, per la durata di 12 mesi, per le esigenze del Laboratorio Modelli per il Design (LMD) del 
Dipartimento di Architettura DiDA; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rilasciate in ottemperanza alle disposizioni di cui all’art. 35 
bis del D.Lgs. 165/2001 pervenute in data 29 agosto 2016, prott. n. 116357 e 116361 e in 
data 30 agosto 2016, prott. n. 116846 e 116903; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli ed esami indicata nelle 
premesse è costituita come segue: 

Dott. Gianpiero Alfarano 
Presidente 

Ricercatore afferente al Dipartimento di 
Architettura (DiDA) 

Prof. Vincenzo Alessandro Legnante 
Membro 

Professore ordinario afferente al Dipartimento di 
Architettura (DiDA) 

Prof.ssa Laura Giraldi 
Membro 

Professore associato afferente al Dipartimento 
di Architettura (DiDA) 

Dott. Francesco Tioli 
Segretario 

Personale tecnico amministrativo a tempo 
determinato afferente al Dipartimento di 
Architettura (DiDA) 

 
 
Firenze, 30 agosto 2016          F.to IL DIRIGENTE 

               Dott. Vincenzo De Marco 


